
Dámská turistická mikina se zipem NORTHFINDER-MONROE-lightgrey

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1620 Kč s DPH

Popis

Dámská mikina značky Northfinder. Dámská turistická mikina se zapínáním na zip. Flísová mikina pro turistiku v
klasickém střihu je univerzálním kouskem do šatníku každé ženy milující turistiku. Trekková mikina pro dámy je
ideální pro přechodné období jako vrchní vrstva, v chladnějším období jako střední vrstva pod bundu. Materiál, ze
kterého je mikina na turistiku udělána, má schopnost rychlého schnutí, výborně odvádí pot.

Sportovní mikina na trek má klasický střih. Stojáček Vás ochrání před větrem a chladem. Stejnou funkci splňuje i
nastavitelný spodní lem. Manžety na rukávech mají elastickou gumičku, která se přizpůsobí Vašim zápěstem a
rukávy tak drží na místě. Zárukou funkčnosti a kvality je flísový úplet s vysokým stupněm ochrany proti žmolkování.
Outdorová mikina má dvě postranní kapsy na zip. Zajímavým prvkem je kapsa na rukávu v kontrastní barvě, která
byla vyříznuta laserem a přilepena bez použití šití.

Detaily produktu:

celozapínání na zip
klasický střih
plastické logo
rychleschnoucí materiál
kapsa na rukávu v kontrastní barvě byla vyříznuta laserem a přilepena bez použití šití
zip YKK
nastavitelný spodní lem
elastické manžety na rukávech
pot odvádějící tkanina

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


